КАТАЛОГ  2015
3 2
Полотенцесушители из нержавеющей стали
Полотенцесушители LUX
Виды полок
Полотенцесушители электрические с нагревательным кабелем
NEW
-возможно

МОДЕЛЬ «HD1» МОДЕЛЬ «HD2»
Артикул Модель
Высота /
Ширина (см.)
Энергопо-
требление,
Вт
1001 HD1001 HD1-32/50 35
10002 HD1002 HD1-32/60 40
Артикул Модель
Высота /
Ширина (см.)
Энергопо-
требление,
Вт
2001 HD2001 HD2-32/50 50
2002 HD2002 HD2-32/60 65
2003 HD2003 HD2-50/40 60
2004 HD2004 HD2-50/50 70
2005 HD2005 HD2-60/60 85
МОДЕЛЬ «HD3» МОДЕЛЬ «HD4»
Артикул Модель
Высота /
Ширина (см.)
Энергопо-
требление,
Вт
3001 HD3001 HD3-32/60 65
3002 HD3002 HD3-50/40 55
3003 HD3003 HD3-50/50 65
3004 HD3004 HD3-60/60 70
Артикул Модель
Высота /
Ширина (см.)
Энергопо-